PUESTO DORSAL

1

O oo NOUL B WN

PUESTO DORSAL

1

2
3
4

PUESTO DORSAL

1

o Uk wnN

PUESTO DORSAL

1
2
3

PUESTO DORSAL

1

ua b WwWN

PUESTO DORSAL

1

NOoO Uk wN

PUESTO DORSAL

1/1
2

113
63
68
69
58
59
60
71
62

64
66
70
65

76
77
75
74
61
73

79
80
78

92
89
93
91
88

108
109
107
106
87
95
84

98
100

CLASIFICACIONES TRIATLON MENORES LANTADILLA

TIEMPO
0:06:50
0:06:53
0:07:10
0:07:57
0:08:33
0:08:43
0:09:18
0:09:19
0:09:30

TIEMPO
0:07:12
0:07:21
0:08:23
0:09:58

TIEMPO
0:12:01
0:12:10
0:12:15
0:12:53
0:13:20
0:13:35

TIEMPO
0:15:03
0:15:04
0:15:53

TIEMPO
0:17:25
0:17:40
0:17:42
0:18:26
0:22:02

TIEMPO
0:17:41
0:18:12
0:19:10
0:20:00
0:20:01
0:21:08
0:23:35

TIEMPO
0:23:24
0:24:34

NOMBRE
Marcos
Alonso

Joel
Diego
Marcos
Pablo
Jose Javier
Mateo
Carlos

NOMBRE
Noa
Irene
Beatriz
Claudia

NOMBRE
Marco
Hugo
Nicolas
Jorge
Raul
Alvaro

NOMBRE
Laura
Marina
Lorena

NOMBRE
Millan
Sergio

Ivan
Raul
Jan

NOMBRE
Beatriz
Noelia

Ana
Jara
Moénica
Aida
Ane

17/08/2014

PREBENJAMIN MASCULINO

APELLIDOS
Azpelete Anja
Perez Sagrado
Andrés Guerra

Cardenosa Gliezmes

Moreno Ruiz
Lautade Antolin

Jiménez Velazquez

Anton Beluche
Melgosa Alegre

PRE-BENJAMIN FEMENINO

APELLIDOS

Fernandez Fernandez

Delgado Garcia
Anton Beluche
Carcamo Ces

BENJAMIN MASCULINO

APELLIDOS

Fernandez Fernandez

Puche Gonzalez
Ramos del Barrio
Cametero Pérez
Gallardo Manrique
del Corral

BENJAMIN FEMENINO

APELLIDOS
Merino Mediavilla

Cardefiosa Gliezmes

Delgado Garcia

ALEVIN MASCULINO

APELLIDOS
Pérez Sagrado
Rodriguez Frutos
Puche Gonzalez
Gomez Gonzalez
Antolin Janas

ALEVIN FEMENINO

APELLIDOS
Medrano Serrano
Rodriguez Garcia

Martin Silva

Esnal Lantade
Medrano Serrano
Andrés Guerra
Madariega Ciria

EQUIPO
NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

EQUIPO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

EQUIPO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRIATLON CUELLAR

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

EQUIPO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

EQUIPO
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
NO FEDERADO

EQUIPO

TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES

NO FEDERADO

CLUB TRI-VAL TRIATLON VALDEMORC

NO FEDERADO

TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES

NO FEDERADO
NO FEDERADO

INFANTIL MASCULINO (CTO. AUTONOMICO)

NOMBRE
Hugo
César

APELLIDOS
Ramos del Barco
Martin Silva

EQUIPO

TRIATLON CUELLAR
CLUB TRI-VAL TRIATLON VALDEMORC

CATEGORIA
PBIM
PBIM
PBIM
PBIM
PBIM
PBIM
PBIM
PBIM
PBIM

CATEGORIA
PBIF
PBIF
PBIF
PBIF

CATEGORIA
BJM
BJM
BJM
BJM
BJM
BJM

CATEGORIA
BJF
BJF
BJF

CATEGORIA
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM

CATEGORIA
ALF
ALF
ALF
ALF
ALF
ALF
ALF

CATEGORIA
IFM
IFM



3/2
4/3

PUESTO
1
2

99
103
97
96
102

DORSAL
104
105

0:25:07
0:27:53
0:28:22
0:28:39
0:31:00

TIEMPO
0:24:15
0:25:42

Pradip
Abel
Juan

Héctor
Ivan

Gomez Sanz
Rodriguez Frutos
Aragoneses Herrero
Gil Gonzalez
Domingo Cardaba

INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
NO FEDERADO
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

INFANTIL FEMENINO (CTO. AUTONOMICO)

NOMBRE
Esther
Lucia

APELLIDOS
Gomez Gonzalez
Rodriguez Benito

EQUIPO
INDEPENDIENTE
TRIATLON CONSULTA SERGIO SAIZ

IFM
IFM
IFM
IFM
IFM

CATEGORIA
IFF
IFF



