CLASIFICACIONES TRIATLÓN MENORES LANTADILLA 17/08/2014

				PREBENJAMÍN MASCU	LINO						
PUESTO	DORSAL	TIEMPO	NOMBRE	APELLIDOS	EQUIPO	CATEGORÍA					
1	113	0:06:50	Marcos	Azpelete Anja	NO FEDERADO	PBJM					
2	63	0:06:53	Alonso	Perez Sagrado	INDEPENDIENTE	PBJM					
3	68	0:07:10	Joel	Andrés Guerra	NO FEDERADO	PBJM					
4	69	0:07:57	Diego	Cardeñosa Güezmes	NO FEDERADO	PBJM					
5	58	0:08:33	Marcos	Moreno Ruiz	NO FEDERADO	PBJM					
6	59	0:08:43	Pablo	Lautade Antolín	NO FEDERADO	PBJM					
7	60	0:09:18	Jose Javier	Jiménez Velazguez	NO FEDERADO	PBJM					
8	71	0:09:19	Mateo	Antón Beluche	NO FEDERADO	PBJM					
9	62	0:09:30	Carlos	Melgosa Alegre	NO FEDERADO	PBJM					
9	02	0.09.30	Carios	Weigosa Alegie	NOTEDERADO	LDJIVI					
				PRE-BENJAMÍN FEMEN		,					
PUESTO	DORSAL	TIEMPO	NOMBRE	APELLIDOS	EQUIPO	CATEGORÍA					
1	64	0:07:12	Noa	Fernández Fernández	NO FEDERADO	PBJF					
2	66	0:07:21	Irene	Delgado García	NO FEDERADO	PBJF					
3	70	0:08:23	Beatriz	Antón Beluche	NO FEDERADO	PBJF					
4	65	0:09:58	Claudia	Cárcamo Ces	NO FEDERADO	PBJF					
				BENJAMÍN MASCULI	NΩ						
PUESTO	DORSAL	TIEMPO	NOMBRE	APELLIDOS	EQUIPO	CATEGORÍA					
1	76	0:12:01	Marco	Fernández Fernández	NO FEDERADO	BJM					
2	70 77	0:12:01	Hugo	Puche González	NO FEDERADO	BJM					
3	7 <i>7</i>	0:12:15	Nicolás	Ramos del Barrio	TRIATLÓN CUELLAR	BJM					
	73 74	0:12:53		Cametero Pérez	NO FEDERADO						
4			Jorge Raúl			BJM BJM					
5	61	0:13:20		Gallardo Manrique	NO FEDERADO						
6	73	0:13:35	Álvaro	del Corral	NO FEDERADO	BJM					
BENJAMÍN FEMENINO											
PUESTO	DORSAL	TIEMPO	NOMBRE	<i>APELLIDOS</i>	EQUIPO	CATEGORÍA					
1	79	0:15:03	Laura	Merino Mediavilla	NO FEDERADO	BJF					
2	80	0:15:04	Marina	Cardeñosa Güezmes	NO FEDERADO	BJF					
3	78	0:15:53	Lorena	Delgado García	NO FEDERADO	BJF					
	ALEVÍN MASCULINO										
D1:55=5				ALEVIIN IVIASUULIIN							
PUESTO	DORSAL	TIFMPO	NOMBRE			CATEGORÍA					
PUESTO 1	DORSAL 92	TIEMPO 0:17:25	<i>NOMBRE</i> Millán	APELLIDOS	EQUIPO	CATEGORÍA ALM					
1	92	0:17:25	Millán	<i>APELLIDOS</i> Pérez Sagrado	<i>EQUIPO</i> INDEPENDIENTE	ALM					
1 2	92 89	0:17:25 0:17:40	Millán Sergio	<i>APELLIDOS</i> Pérez Sagrado Rodríguez Frutos	<i>EQUIPO</i> INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA	ALM ALM					
1 2 3	92 89 93	0:17:25 0:17:40 0:17:42	Millán Sergio Iván	<i>APELLIDOS</i> Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González	<i>EQUIPO</i> INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO	ALM ALM ALM					
1 2	92 89	0:17:25 0:17:40	Millán Sergio	<i>APELLIDOS</i> Pérez Sagrado Rodríguez Frutos	<i>EQUIPO</i> INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA	ALM ALM					
1 2 3 4	92 89 93 91	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26	Millán Sergio Iván Raúl	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM					
1 2 3 4 5	92 89 93 91 88	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02	Millán Sergio Iván Raúl Jan	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM					
1 2 3 4 5	92 89 93 91 88	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02	Millán Sergio Iván Raúl Jan	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM					
1 2 3 4 5 PUESTO 1	92 89 93 91 88 DORSAL 108	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES	ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109 107	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12 0:19:10	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORC	ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3 4	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109 107 106	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12 0:19:10 0:20:00	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana Jara	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva Esnal Lantade	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORC NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3 4 5	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109 107	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12 0:19:10 0:20:00 0:20:01	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana Jara Mónica	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORO NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES	ALM ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3 4	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109 107 106	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12 0:19:10 0:20:00	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana Jara	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva Esnal Lantade	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORC NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3 4 5	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109 107 106 87	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12 0:19:10 0:20:00 0:20:01	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana Jara Mónica	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva Esnal Lantade Medrano Serrano	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORO NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES	ALM ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3 4 5 6	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109 107 106 87 95	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12 0:19:10 0:20:00 0:20:01 0:21:08	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana Jara Mónica Aída Ane	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva Esnal Lantade Medrano Serrano Andrés Guerra Madariega Ciria	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORC NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3 4 5 6 7	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109 107 106 87 95 84	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12 0:19:10 0:20:00 0:20:01 0:21:08 0:23:35	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana Jara Mónica Aída Ane	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva Esnal Lantade Medrano Serrano Andrés Guerra Madariega Ciria	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORO NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3 4 5 6 7	92 89 93 91 88 DORSAL 108 107 106 87 95 84	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:19:10 0:20:00 0:20:01 0:21:08 0:23:35	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana Jara Mónica Aída Ane INFANT	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva Esnal Lantade Medrano Serrano Andrés Guerra Madariega Ciria IL MASCULINO (CTO. AL	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORO NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF					
1 2 3 4 5 PUESTO 1 2 3 4 5 6 7	92 89 93 91 88 DORSAL 108 109 107 106 87 95 84	0:17:25 0:17:40 0:17:42 0:18:26 0:22:02 TIEMPO 0:17:41 0:18:12 0:19:10 0:20:00 0:20:01 0:21:08 0:23:35	Millán Sergio Iván Raúl Jan NOMBRE Beatriz Noelia Ana Jara Mónica Aída Ane	APELLIDOS Pérez Sagrado Rodríguez Frutos Puche González Gómez González Antolín Janas ALEVÍN FEMENINO APELLIDOS Medrano Serrano Rodríguez García Martín Silva Esnal Lantade Medrano Serrano Andrés Guerra Madariega Ciria	EQUIPO INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO INDEPENDIENTE NO FEDERADO EQUIPO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO CLUB TRI-VAL TRIATLÓN VALDEMORO NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO TRIATLON CLAVERÍA MOSTOLES NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO NO FEDERADO	ALM ALM ALM ALM ALM ALM ALM CATEGORÍA ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF ALF AL					

3/2 4/3 5 6 7	99 103 97 96 102	0:25:07 0:27:53 0:28:22 0:28:39 0:31:00	Pradip Abel Juan Héctor Iván	Gómez Sanz Rodríguez Frutos Aragoneses Herrero Gil González Domingo Cardaba	INDEPENDIENTE CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA NO FEDERADO CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA	IFM IFM IFM IFM				
INFANTIL FEMENINO (CTO. AUTONÓMICO)										
PUESTO	DORSAL	TIEMPO	NOMBRE	APELLIDOS	EQUIPO	CATEGORÍA				
1	104	0:24:15	Esther	Gómez González	INDEPENDIENTE	IFF				
2	105	0:25:42	Lucía	Rodríguez Benito	TRIATLON CONSULTA SERGIO SAIZ	IFF				